
 
Uchwała Nr 38/V/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 lutego 2011 r. 

Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 38/V/2011 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
z dnia 15 lutego 2011 r. 

 
w sprawie zmiany Studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Cz ęstochowy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. 
zm.) 

Rada Miasta Cz ęstochowy 
uchwala: 

 
§ 1. 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Częstochowy, przyjętego uchwałą nr 825/LI/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 
2005 r. zmienionego uchwałą nr 795/LXVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2010 r., 
zwanego w dalszej części uchwały „Studium”, dla obszaru położonego w dzielnicy Wyczerpy-Aniołów 
w rejonie Alei Wojska Polskiego oraz ulic Makuszyńskiego i Solnej, określoną w załączniku nr 2 
i w załączniku nr 4 oraz wskazaną w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) załącznik nr 1 : tekst zmiany Studium; 
2) załącznik nr 2 : wykaz zmian w tekście Studium stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

nr 825/LI/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2005 r. zmienionej uchwałą 
nr 795/LXVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2010 r., 

3) załącznik nr 3 : fragment rysunku Studium w skali 1:10000 obejmujący obszar objęty zmianą, 
4) załącznik nr 4 : wykaz zmian w rysunku Studium w skali 1:10000, stanowiącym załącznik nr 2 

do uchwały nr 825/LI/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2005 r. zmienionej 
uchwałą nr 795/LXVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2010 r., 

5) załącznik nr 5 : uzasadnienie i synteza zmiany Studium, 
6) załącznik nr 6 : ujednolicony tekst Studium, 
7) załącznik nr 7 : ujednolicony rysunek Studium w skali 1:10 000. 
 

§ 3. 
Prezydent Miasta Częstochowy zapewni: 
1) udostępnienie zainteresowanym wglądu do studium i udzielanie odpowiednich informacji; 
2) podanie do publicznej wiadomości treści uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Częstochowy. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta Częstochowy. 
 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Częstochowy 

(-)  Marek Balt 
 

Za zgodność z oryginałem 
(-) Tomasz Nowak 
Naczelnik Biura Rady Miasta 


